各高等学校サッカー部顧問様                  令和 2 年 4 月 27 日

各クラブ代表者様

                      姫路サッカー協会 理事長 前田 晋吾

                      姫路サッカーフェスティバル実行委員会

                            実行委員長  松本 真吾

第 36 回姫路サッカーフェスティバル高校招待 中止のご案内

 拝啓

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また本協会の活動にご理解ご協力まこと

にありがとうございます。

 さて、今回の新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、昨日の報道でもありましたように

全国総体が中止となってしまいました。各チームにおかれましても大きなショックである

とともに選手の気持ちを考えるとやるせなく言葉もかけられないと思います。

 表記のとおり、第 36 回姫路サッカーフェスティバル高校招待も苦渋の決断ではありま

すが中止の判断をいたしました。姫路サッカー協会理事長、大会事務局で会議を重ね、選

手、スタッフの安全を確保することを第一と考え今回の決断に至りました。

 皆様におかれましては、緊急事態宣言で外出もできず、また学校も休校が続く中ではご

ざいますが健康に留意され一日も早く本来の日常が取り戻せるよう頑張っていきましょ

う。

 姫路サッカーフェスティバルも来年度は必ず実施いたしますので是非ご参加いただきた

いと思っています。非常に厳しい状況は続きますがみんなで一緒に乗り越えていきましょ

う。

                                      敬具